ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação n° 016/2023

Processo Administrativo n° 032/2023

Objeto: Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Manutenção

de Poços Artesianos.

Ratifico o opinativo da Agente de Contratação e Equipe de Apoio

do Município de Colônia do Piauí, homologando-o nos termos da lei.

  Autorizo a Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços

de Manutenção de Poços Artesianos, conforme especificado abaixo:

EMPRESA VENCEDORA V. TOTAL

51 611 443 ITALO MOURA DA CRUZ – MM POÇOS 55.500,00

  Publique-se, no local de costume o presente termo de ratificação e

o extrato do contrato respectivo.

Colônia do Piauí, 22 de dezembro de 2023.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal